
ZARZĄDZENIE NR 0050/104/2021 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla 
Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Bojszowach 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) 

Zarządzam, co następuje 

§ 1. Ustala się dla Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Bojszowach: 

- maksymalną stawkę wynagrodzenia zasadniczego w kwocie brutto – 6 000,00 zł 

- maksymalną stawkę dodatku funkcyjnego w kwocie brutto – 3 000,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.11.2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729F7641-10D6-4B09-BB81-6E0BCECA3CEB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2


